CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc
----- *** -----

PHIẾU XÁC NHẬN
THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2018
Kính gửi :  Hội Đồng Quản Trị Công ty CP Dịch vụ Hàng không Sân bay Đà Nẵng.

Tôi tên là : ............................................................................................................................
CMND số :  .......................................  Cấp ngày:………………..  Nơi cấp :  .....................
Địa chỉ thường trú : ...............................................................................................................
Số điện thoại :  ......................................................................................................................
Email : ..................................................................................................................................
Tôi xác nhận sẽ đến tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên 2018 được tổ chức vào ngày 24/4/2018 của Quý Công ty.

Đà Nẵng, ngày         tháng  4    năm 2018

Cổ đông
      (ghi rõ họ và tên)
[bookmark: _GoBack]